
2 7 86
543

A

B

C

D

E

F

1

2 7 865431

A

B

C

D

E

F

B/M

Ielas apgaismojuma plāns

M 1:500

Piezīmes

Vispārīgie rādītāji 

ELT-1

ELT-0

Nosaukums
Marka Nr.

ELT daļas lapu saraksts

/datums/ /paraksts/

kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Sertifikāta Nr.

Būvprojekta vadītājs

20-5683

OSKARS KOEMECS

Šī būvprojekta risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,

/datums/ /paraksts/

būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Sertifikāta Nr.

Būvprojekta ELT daļas vadītājs

70-2134-1

AIGARS HAZENS

Šī būvprojekta LKT daļas risinājumi atbilst Latvijas

ELT-2

Principiāla vienlīnijas shēma

B/M

Pieņemtie grafiskie apzīmējumi

Proj. sadalne

Proj. aizsargcaurule

Proj. ielu apgaismojuma balsts

Proj. ielu apg.kabelis

ELT-3

Darbu un materiālu saraksts

B/M

Kopējais lapu skaits: 9

Pārceltais esošais apgaismojuma balsts

Demontējamās konstrukcijas

SĒJUMA NR.:

B/MMĒROGS:

ELTMARKA:

STADIJA:

PASŪT. NR.:

PROJ. NR.:

LAPAS NR.:

RASĒJUMS:

OBJEKTS:

Vispārīgie rādītāji

MĀRUPES NOVADA DOME

PASŪTĪTĀJS:

ELT-0

1

TP

TP-018-2014

Rožu ielas posma rekonstrukcija

TP-018-2014

www.vertexprojekti.lv

Tel.: 67860127   Fax.: 67860128

"Mārtiņmuiža", Mārupes novads, LV 2167

SIA "VERTEX PROJEKTI"

30.06.2014.PROJ. VADĪTĀJS

30.06.2014.ELT DAĻAS VAD.

30.06.2014.

O.KOEMECS

A. HAZENS

A. HAZENSPROJEKTĒJA

Paskaidrojuma raksts

Šajā projekta sadaļā paredzēta ielu apgaismojuma balstu un kabeļu pārcelšana, kā arī jaunu
apgaismojuma balstu montāža., veicot ielas rekonstrukciju un gājēju celiņa izbūvi. Trases plānā norādītas
pārceļamo un projektējamo ielu apgaismojuma balstu atrašanās vietas. Projektējamo ielu apgaismojuma balstu
garumi un armatūru tipi izvēlēti tādi, lai tie neatšķirtos no esošā ielas apgaismojuma balstiem. Izvēloties
analogas apgaismojuma armatūras, saskaņot to ar Mārupes komunālo daļu un ielu apgaismojuma apkalpošanas
dienestu. Projektējamie ielu apgaismojuma balsti Nr.1-Nr.12 pieslēdzami pie apgaismojuma vadības sadalnes
AVS, kura tiks pieslēgta projektējamai uzskaites sadalnei Rožu un Vējiņu ielu krustojumā. Uzskaites sadalnes
projektēšana un montāža šajā projektā nav paredzēta. Pārceļamie un projektējamie apgaismojuma balsti no
Nr.13 - Nr.58 pieslēdzami esošajam ielu apgaismojumam no esošās uzskaites sadalnes pie TP-0524. Veikt esošo
apgaismojuma armatūru demontāžu no sadales tīklu balstiem Rožu ielā posmā no Asteru līdz Liliju ielai.

Atbilstoši Aizsargjoslu likuma 35. panta prasībām zemes īpašnieki, tiesiskie valdītāji vai lietotāji
rakstveidā brīdināmi vismaz divas nedēļas pirms darbu uzsākšanas. Pirms uzsākt jebkurus būvdarbus
būvuzņēmēja pienākums ir iegūt visu informāciju par esošajām virszemes un pazemes konstrukcijām un
komunikācijām. Projektā sniegtā informācija neatbrīvo būvuzņēmēju no minētā pienākuma. Pirms darbu
uzsākšanas, izņemt rakšanas atļauju un uz vietas izsaukt visus ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, kā arī
nodrošināt nepieciešamo speciālistu uzraudzību. Pēc darbu pabeigšanas jāsakārto zemes platības lai tās būtu
derīgas izmantošanai paredzētajām vajadzībām, kā arī jāatlīdzina zemes  īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai
lietotājam darbu izpildes gaitā nodarītos zaudējumus.Kabeļi rokami 0,7m dziļumā, bet zem ielām un
iebrauktuvēm - 1m dziļumā.

Projektējamais objekta tehnoloģiskais process ir bezatkritumu, ko nepavada kaitīgi izdalījumi apkārtējā
vidē (kā arī ūdenī tā gaisā), bet trokšņu un vibrācijas līmenis, ko rada iekārtas, nepārsniedz pieļaujamās normas.

Ugunsdrošību objektā nodrošina pielietotie materiāli un tehnoloģijas, kā arī aizsardzība pret īsslēgumu
un pārslodzi.

Visi celtniecības un montāžas darbi jāveic saskaņā ar drošības tehnikas, tehniskās ekspluatācijas un
elektroizbūves noteikumiem Latvijas Republikā, kā arī uzraugošo institūciju pārstāvju klātbūtnē.

Visas atsauces uz izgatavotāju firmām liecina tikai par šo iekārtu, materiālu un izstrādājumu kvalitāti.
Specifikācijā norādīto materiālu nomaiņa ir iespējama ar citiem tehniski analogiem materiāliem. Darbi, iekārtas
un materiāli, kas nav paredzēti specifikācijā, jāparedz montāžas organizācijai, balstoties uz savu personīgo
montāžas pieredzi.

Projekta daļas vadītājs: Aigars Hazens

2 7 86
543

A

B

C

D

E

F

1

2 7 865431

A

B

C

D

E

F

B/M

Ielas apgaismojuma plāns

M 1:500

Piezīmes

Vispārīgie rādītāji 

ELT-1

ELT-0

Nosaukums
Marka Nr.

ELT daļas lapu saraksts

/datums/ /paraksts/

kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Sertifikāta Nr.

Būvprojekta vadītājs

20-5683

OSKARS KOEMECS

Šī būvprojekta risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,

/datums/ /paraksts/

būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu prasībām.

Sertifikāta Nr.

Būvprojekta ELT daļas vadītājs

70-2134-1

AIGARS HAZENS

Šī būvprojekta LKT daļas risinājumi atbilst Latvijas

ELT-2

Principiāla vienlīnijas shēma

B/M

Pieņemtie grafiskie apzīmējumi

Proj. sadalne

Proj. aizsargcaurule

Proj. ielu apgaismojuma balsts

Proj. ielu apg.kabelis

ELT-3

Darbu un materiālu saraksts

B/M

Kopējais lapu skaits: 9

Pārceltais esošais apgaismojuma balsts

Demontējamās konstrukcijas

SĒJUMA NR.:

B/MMĒROGS:

ELTMARKA:

STADIJA:

PASŪT. NR.:

PROJ. NR.:

LAPAS NR.:

RASĒJUMS:

OBJEKTS:

Vispārīgie rādītāji

MĀRUPES NOVADA DOME

PASŪTĪTĀJS:

ELT-0

1

TP

TP-018-2014

Rožu ielas posma rekonstrukcija

TP-018-2014

www.vertexprojekti.lv

Tel.: 67860127   Fax.: 67860128

"Mārtiņmuiža", Mārupes novads, LV 2167

SIA "VERTEX PROJEKTI"

30.06.2014.PROJ. VADĪTĀJS

30.06.2014.ELT DAĻAS VAD.

30.06.2014.

O.KOEMECS

A. HAZENS

A. HAZENSPROJEKTĒJA

Paskaidrojuma raksts

Šajā projekta sadaļā paredzēta ielu apgaismojuma balstu un kabeļu pārcelšana, kā arī jaunu
apgaismojuma balstu montāža., veicot ielas rekonstrukciju un gājēju celiņa izbūvi. Trases plānā norādītas
pārceļamo un projektējamo ielu apgaismojuma balstu atrašanās vietas. Projektējamo ielu apgaismojuma balstu
garumi un armatūru tipi izvēlēti tādi, lai tie neatšķirtos no esošā ielas apgaismojuma balstiem. Izvēloties
analogas apgaismojuma armatūras, saskaņot to ar Mārupes komunālo daļu un ielu apgaismojuma apkalpošanas
dienestu. Projektējamie ielu apgaismojuma balsti Nr.1-Nr.12 pieslēdzami pie apgaismojuma vadības sadalnes
AVS, kura tiks pieslēgta projektējamai uzskaites sadalnei Rožu un Vējiņu ielu krustojumā. Uzskaites sadalnes
projektēšana un montāža šajā projektā nav paredzēta. Pārceļamie un projektējamie apgaismojuma balsti no
Nr.13 - Nr.58 pieslēdzami esošajam ielu apgaismojumam no esošās uzskaites sadalnes pie TP-0524. Veikt esošo
apgaismojuma armatūru demontāžu no sadales tīklu balstiem Rožu ielā posmā no Asteru līdz Liliju ielai.

Atbilstoši Aizsargjoslu likuma 35. panta prasībām zemes īpašnieki, tiesiskie valdītāji vai lietotāji
rakstveidā brīdināmi vismaz divas nedēļas pirms darbu uzsākšanas. Pirms uzsākt jebkurus būvdarbus
būvuzņēmēja pienākums ir iegūt visu informāciju par esošajām virszemes un pazemes konstrukcijām un
komunikācijām. Projektā sniegtā informācija neatbrīvo būvuzņēmēju no minētā pienākuma. Pirms darbu
uzsākšanas, izņemt rakšanas atļauju un uz vietas izsaukt visus ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, kā arī
nodrošināt nepieciešamo speciālistu uzraudzību. Pēc darbu pabeigšanas jāsakārto zemes platības lai tās būtu
derīgas izmantošanai paredzētajām vajadzībām, kā arī jāatlīdzina zemes  īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai
lietotājam darbu izpildes gaitā nodarītos zaudējumus.Kabeļi rokami 0,7m dziļumā, bet zem ielām un
iebrauktuvēm - 1m dziļumā.

Projektējamais objekta tehnoloģiskais process ir bezatkritumu, ko nepavada kaitīgi izdalījumi apkārtējā
vidē (kā arī ūdenī tā gaisā), bet trokšņu un vibrācijas līmenis, ko rada iekārtas, nepārsniedz pieļaujamās normas.

Ugunsdrošību objektā nodrošina pielietotie materiāli un tehnoloģijas, kā arī aizsardzība pret īsslēgumu
un pārslodzi.

Visi celtniecības un montāžas darbi jāveic saskaņā ar drošības tehnikas, tehniskās ekspluatācijas un
elektroizbūves noteikumiem Latvijas Republikā, kā arī uzraugošo institūciju pārstāvju klātbūtnē.

Visas atsauces uz izgatavotāju firmām liecina tikai par šo iekārtu, materiālu un izstrādājumu kvalitāti.
Specifikācijā norādīto materiālu nomaiņa ir iespējama ar citiem tehniski analogiem materiāliem. Darbi, iekārtas
un materiāli, kas nav paredzēti specifikācijā, jāparedz montāžas organizācijai, balstoties uz savu personīgo
montāžas pieredzi.

Projekta daļas vadītājs: Aigars Hazens


